P̄nsum A, pr̄ma pars

- ① M̄rcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnaverant.
- ② Tergum M̄rcō dolēbat quod magister eum verberaverat. M̄rcus ā magistrō verber _____ quod in lūdō dorm _____ nec magistrum recitantem aud _____.
- ③ M̄rcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm _____ nec eum recitantem aud _____, sed mē laudāvit quod bene comput _____ et scrips _____.”

P̄nsum A, pr̄ma pars

- ① M̄rcus rediēns sordidus erat quod hum̄i iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnaverant.
- ② Tergum M̄rcō dolēbat quod magister eum verberaverat. M̄rcus ā magistrō verberatus _____ quod in lūdō dorm _____ nec magistrum recitantem aud _____.
- ③ M̄rcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm _____ nec eum recitantem aud _____, sed mē laudāvit quod bene comput _____ et scrips _____.”

P̄nsum A, pr̄ma pars

- ① M̄rcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnaverant.
- ② Tergum M̄rcō dolēbat quod magister eum verberaverat. M̄rcus ā magistrō verberatus erat quod in lūdō dorm _____ nec magistrum recitantem aud _____.
- ③ M̄rcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm _____ nec eum recitantem aud _____, sed mē laudāvit quod bene comput _____ et scrips _____.”

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① M̄arcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnaverant.
- ② Tergum M̄arcō dolēbat quod magister eum verberaverat. M̄arcus ā magistrō verberatus erat quod in lūdō dormiverat nec magistrum recitantem aud _____.
- ③ M̄arcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm _____ nec eum recitantem aud _____, sed mē laudāvit quod bene comput _____ et scrips _____.”

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① M̄arcus rediēns sordidus erat quod humī iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puerī in viā pugnaverant.
- ② Tergum M̄arcō dolēbat quod magister eum verberaverat. M̄arcus ā magistrō verberatus erat quod in lūdō dormiverat nec magistrum recitantem audiverat.
- ③ M̄arcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dorm _____ nec eum recitantem aud _____, sed mē laudāvit quod bene comput _____ et scrips _____.”

P̄nsum A, pr̄ma pars

- ① M̄rcus rediēns sordidus erat quod hum̄i iacuerat et cruentus quod Sextus eum pulsaverat. Puer̄i in viā pugnaverant.
- ② Tergum M̄rcō dolēbat quod magister eum verberaverat. M̄rcus ā magistrō verberatus erat quod in lūdō dormiverat nec magistrum recitantem audiverat.
- ③ M̄rcus: “Magister mē verberāvit quod in lūdō dormiveram nec eum recitantem aud_____, sed mē laudāvit quod bene comput_____, et scrips_____.”